
06 wést
„Bojím se, abych 
nezapomněl, proč dělám 
muziku. V tomto období by 
se totiž dalo zapomenout, 
že na začátku všeho stojí 
písničky.“

DAVIDSTYPKA
hudebník

14wést
„Abychom nemuseli 
odměňovat ani trestat, 
je třeba dítě nechat 
stát se součástí našeho
v* • - Кživota.

zažít

„Vžíváme se do cizích 
příběhů a to nás nejen 
povznáší, ale je to 
i velmi inspirující.“

PETER ŠÓŠ 
psychiatr

zažít

„Nejstaršímu 
netopýrovi 
nalezenému v Evropě 
bylo pravděpodobně 
až čtyřicet tři let.
Myš, která je podobně 
veliká, žije dva až tři 
roky.“

měnit

„V osmnácti jsem se 
rozhodl, že zkusím 
spát každou druhou 
noc. I když moje 
odhodlání bylo velké, 
po šesti nocích, z nichž 
jsem tři spal a tři 
nespal, jsem to vzdal.“

měnit

„Chodci neujde nic. 
Tempo je příliš pomalé 
na to, aby něco 
významného minul. 
Zároveň se tím dává 
tak trochu všanc všemu, 
čemu přijde do cesty.“



„Sesti jsme se pak 
v zákulisí, banda 
pochybných rockerů, 
já a odněkud se tam 
objevil i herec Woody 
Harrelson.“

vědět

„Vpřírodě se DDT 
sice rozkládá, 
ale trvá sedmnáct let, 
než se jeho množství 
sníží na polovinu.
Za dalších sedmnáct 
let je ho čtvrtina.“

3NDREJ HUDEČEK
ežisér
тТ”Г ШШВГГ“

provokovat

„Gretzky však nebyl 
zdaleka jediný, kdo 
nás odmítl - někteří 
hráči rozhovory po 
ukončení kariéry 
z principu nedávají, 
jiní nám napřímo 
řekli, že o Naganu 
nechtějí mluvit.“

vzpomínat

„Explodovaly mi 
v hlavě oranžové 
globusy všechno 
zalil příval řevu 
nebo hukotu 
Atlantického 
oceánu, nemohl 
jsem si zapnout 
sako.“

■Ш


